quarta-feira, 26 de dezembro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00154 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

PORTARIA Nº236/2012

Determina o arquivamento de
processo administrativo, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

Considerando a conclusão do Processo Administrativo nº 02/2012,

instaurado pela Portaria 221/2012, publicado no Diário Oficial de 05/12/2012 e

de acordo com a decisão proferida,

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar o arquivamento por perda do objeto, do Processo
Administrativo nº 02/2012, instaurado para apuração das condutas
inadequadas para fim de posse em Concurso Público do servidor Marcel
Belitardo da Silva.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir desta data.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 21 de dezembro de 2012.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO

       Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E4760BC0C8803C039CEA9E0418C3592